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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 

   

Kastamonu Üniversitesi Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü, öğrencilerine adaletli 

bir eğitim ortamı sunmayı amaçlayarak, eşit ve engelsiz bir öğrenim anlayışını benimsemiştir. 

Koordinatörlük ön lisans, lisans ve yüksek lisans düzeyinde örgün eğitim gören tüm engelli 

öğrencilere hizmet vermekte olup, hedefi öğrencilerin başarıyla eğitimlerini tamamlayarak iş 

hayatına katılmalarını sağlamaktır. Kastamonu Üniversitesi, kapsayıcı bir eğitim anlayışıyla, 

engelli bireylerin sosyal hayatta hak ettikleri konumu elde edebilmeleri için de çeşitli 

çalışmalar yürütmektedir. Bu çalışmalar, örnek olmanın yanı sıra sosyal politikalar için de 

önemli göstergeler oluşturmaktadır. Erişilebilirlik “Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğünün”  

en önemli önceliklerinden biridir. Koordinatörlük, gelişen teknolojiyi yakından takip ederek, 

erişilebilirlik çözümlerini gün geçtikçe artırma hedefleriyle büyütmektedir.  

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal’ın eğitimde eşitlik ve adalet ilkesiyle 

başlattığı ulaşılabilirlik hareketi 2023 yılında Yüksek Öğrenim Kurulu tarafından 

üniversitelere verilen “Engelsiz Üniversite Bayrakları” kapsamında ilk kez “Mekânda 

Erişilebilirlik” kategorisinde 1 Turuncu, “Eğitimde Erişilebilirlik” kategorisinde 5 Yeşil 

olmak üzere toplamda 6 bayrakla ödüllendirilmiştir. Kastamonu Üniversitesi 2023 yılında 

aldığı bayraklarla 10. sırada yer alırken, 2024 yılında “Sosyal Kültürel Faaliyetler” 

kategorisinde 4 Mavi bayrak, Mekânda erişilebilirlik kategorisinde 24 Turuncu bayrak, 

Eğitimde Erişilebilirlikte 10 Yeşil bayrak olmak üzere toplam 38 bayrakla Türkiye Birincisi 

olarak önemli bir başarıya imza atmıştır. Kastamonu Üniversitesi, bilgi ve deneyimlerini 

toplumla paylaşarak, çeşitli kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde toplumsal fayda sağlama 

amacıyla projeler üretmeye devam etmektedir. 2024 yılı faaliyet raporu, bu amaçlar 

doğrultusunda gerçekleştirilen çalışmaların bir yansıması olarak önemli veriler sunmaktadır. 

Dr. Öğretim Üyesi Kerim GÜNEY 

Engelsiz Üniversite Koordinatörü  
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1- GENEL BİLGİLER 

1.1-Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası 

 

Misyon 

Kastamonu Üniversitesi olarak bizler bütün birimlerimizle; öğrencilerimizin çeşitliliğinin ve 

farklılığının bilincinde, kültürel açıdan duyarlı ve erişilebilir bir kampüs oluşturmanın 

öneminin farkında olarak, engelli öğrencilere destekleyici ve iyi kaynaklarla donatılmış bir 

ortam sağlayarak onların akademik başarı ve eğitimleri önündeki kısıtlamaları kaldırmak ve 

öz-farkındalıkları ve birey olarak bağımsızlıklarını geliştirmelerinde yardımcı olma 

misyonuyla hareket etmekteyiz. Yukarıdaki misyon çerçevesinde, Engelsiz Üniversite 

Koordinatörlüğü, engelli öğrenciler, öğretim elemanları ve personele de eşit erişim hakkı ve 

destek verebilmek için de imkanlar yaratmayı kendine amaç olarak belirleyerek, üniversitede 

engellilik konusunda duyarlılığı artırabilmek için uğraş vermektedir. 

Vizyon 

Eğitim hakkının toplumu oluşturan bütün bireyler için en önemli Anayasal haklardan biri 

olduğu bilincinden hareketle; engelli öğrencilerin akademik, idari, fiziksel, psikolojik, 

barınma ve sosyal alanlarla ilgili ihtiyaçlarını tespit etmek ve öğrenim yaşamlarını bu 

doğrultuda kolaylaştırmak için gerekli tedbirleri almak, bu yönde düzenlemeler yapmak ve 

yapılan çalışmaların sonuçlarını değerlendirmektir. 

Kalite Politikası 

Rektörlüğümüz Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü aracılığıyla tüm öğrencilerimizin eğitim 

süreçlerine eşit erişim sağlamalarını ve öğrenim hayatlarını en üst düzeyde desteklemeyi taahhüt eder. 

Bu doğrultuda, engelli bireylerin ihtiyaçlarını ön planda tutarak, erişilebilir ve kapsayıcı bir eğitim 

ortamı oluşturup sürekli iyileştirme çalışmalarını yürütmeyi hedefler. Eğitim, öğretim ve hizmet 

süreçlerimizin her aşamasında kaliteyi esas alarak, engelli bireylerin toplumsal hayata tam 

katılımlarını sağlamak için gerekli düzenlemer yapmayı ve uygulamaları titizlikle hayata geçirmeyi 

ilke edinmiştir. 



 

 

  

 4 

 

 

1.2-Yetki, Görev ve Sorumluluklar  

Yükseköğrenim gören engelli öğrencilerin öğrenim hayatlarını kolaylaştırabilmek için gerekli 

tedbirleri almak ve bu yönde düzenlemeler yapmak üzere 5378 sayılı “Özürlüler ve Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” 

gereğince, Yükseköğretim Kurulu tarafından hazırlanan “Yükseköğretim Kurumları Özürlüler 

Danışma ve Koordinasyon Yönetmeliği”nin 8. maddesi gereğince; Üniversitemiz bünyesinde 

“Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü" 23.03.2009 tarihinde Rektör oluru ile oluşturulmuştur. 

 

1.3-Birime İlişkin Bilgiler 

1.3.1-Fiziki Yapı 

 

Tablo 1- Birim Hizmet Alanları 

*Toplantı zamanı 

 

 
Tablo 2- Birim Eğitim Alanı Sayıları 

Eğitim Alanı 

Kapasite(Kişi) 
 
Toplam 0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 

251-
Üzeri 

Erişilebilir Kaynak Ofisi  X     1 

TOPLAM  X     1 

 

 

 

 

 

 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik ve İdari Personel Hizmet Alanı ve Toplantı Salonu 1 55 2 (15)* 

TOPLAM 1 55 2 (15)* 
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1.3.2-Teşkilat Yapısı ve İş Akış Şeması 
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1.3.3- Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı  

 
Tablo 3- Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı 

Yazılım/Program Açıklama 

Brail Ekran Eğitim Amaçlı (3) 

FM İndüksiyon Döngüsü Eğitim Amaçlı (1) 

Brail Yazıcı Eğitim Amaçlı (1) 

Ses Kayıt Cihazı Eğitim Amaçlı (5) 

Projeksiyon Eğitim Amaçlı (1) 

 

1.3.3.1-Yazılımlar/Programlar  

 
Tablo 4- Birim Yazılım Kaynak Sayıları 

Yazılım/Program Açıklama 

Jaws for Windows Eğitim Amaçlı (5) 

 

1.3.3.2-Bilgisayarlar ve Teknolojik Kaynaklar 

 
Tablo 5- Birim Bilgisayar ve Teknolojik Kaynak Sayıları 

 
İdari 

(Adet) 
Eğitim-Araştırma 

(Adet) 
Toplam  
(Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 2 5 7 

Yazıcı 2 1 3 

Tarayıcı 1 - 1 

 

1.3.4- İnsan Kaynakları (Akademik ve İdari) 

 
Tablo 6- İdari ve Akademik Personelin Eğitim Durumu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlk Öğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Doktora 

Kişi Sayısı - - - 1 1 

Yüzde    % 50 % 50 

 
Tablo 7- İdari ve Akademik Personelin Hizmet Süresi 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1-3 4-6 7-10 11-15 16-20 21 ve üstü 

Kişi sayısı - - - 1 - 1 

Yüzde - - - % 50 - % 50 
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Tablo 8- İdari ve Akademik Personelin Yaş Dağılımı 
İdari Personelin Yaş Dağılımı 

 21-25 26-30 31-35 36-40 41-50 51 ve üstü 

Kişi sayısı - - - 1 - 1 

Yüzde - - - % 50 - % 50 

 

 

1.3.5-Sunulan Hizmetler 

 

1.3.5.1- Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 

 

 
NOT TUTUCU 

Üniversitemizde kayıtlı engelli öğrencilerimizden durumu 

derslerde not almasına ve dersi takip etmesine engel teşkil eden arkadaşlarımız bu hizmetten 

yararlanabilir (Örn: Görme engeli, hareket engeli, özgül öğrenme güçlüğü). Not tutucu 

hizmeti için, engelli öğrencimizin arkadaşlarından ya da ailesinden 1 kişiyi 

koordinatörlüğümüze ismini bildirmesi yeterli olacaktır. 

SESİM OL 

 

   Üniversitemizde kayıtlı engelli öğrencilerden durumu derslerde 

not almasına ve dersi takip etmesine engel teşkil eden ancak not tutucu imkanı olmayan 

arkadaşlarımız ses kayıt cihazı ile ders notlarını kayıt altına alabileceklerdir. Sesim Ol hizmeti 
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için, engelli öğrencimizin koordinatörlüğümüze ismini bildirmesi ve ilgili öğretim 

elemanlarının bilgilendirilmesi tarafımızdan gerçekleştirilecektir. 

KONUŞAN KİTAPLAR 

   Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğümüz ve Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı işbirliğiyle başlattığımız proje “Görme Engelli Öğrencilerimiz”in talep 

ettikleri ders kitaplarının ses dosyasına dönüştürülmesi sürecidir. Ders kitapları öncelikle 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesindeki tarayıcıda pdf'ye dönüştürülmekte olup elde edilen pdf 

Koordinatörlüğümüzdeki program ile ses dosyası (mp3) olarak kaydedilmektedir. Kaydedilen ses 

dosyaları görme engelli öğrencilerimizin kullanımına sunulmaktadır. Bu işlem için görme engelli 

arkadaşlarımızın hastane heyet raporunu koordinatörlüğümüze sunmaları zorunludur (Asgari ölçüt 

%60). Bu uygulamadaki telif hakkı bertarafı taraf olduğumuz Marakeş Anlaşması gereğincedir. 

 

ERİŞİLEBİLİR KAYNAK OFİSİ 

  Sadece engelli öğrencilerimize tahsis edilmiş 20 

kişilik “Erişilebilir Kaynak Ofisi”nde 5 bilgisayarımızla arkadaşlarımıza hizmet vermekteyiz.  
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK HİZMETİ 

     Üniversitemiz bünyesinde öğrenim görmekte 

olan engelli öğrencilerimize Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı öğretim elemanları tarafından gönüllü psikolojik danışmanlık 

hizmeti sağlanmaktadır. Danışmanlık hizmetinden yararlanmak isteyen öğrencilerimiz 

Koordinatörlüğümüze başvurarak randevu oluşturabilirler. 

 

 İŞİTME ENGELLİLER İÇİN UZAKTAN ERİŞİM DESTEĞİ 

 Üniversitemiz bünyesinde Microsoft Team uygulaması üzerinden 

uzaktan erişimle yapılan derslerde altyazı uygulaması başlatılacaktır. Ayarlar üzerinden yapılan 

değişiklikle devreye girecek olan bu uygulama sayesinde duyma engelli öğrencilerimiz derslerine 

engelsiz ulaşabileceklerdir. 
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Tablo 9- Enstitüsü/Fakültesi/Yüksekokulu/Meslek Yüksekokulu Engelli Öğrenci Sayıları 

Fakülte Bölüm Program Engel 
Durumu 

Araç Rafet Vergili MYO Ormancılık Bölümü Ormancılık ve Orman Ürünleri İşitme 

Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu 

Antrenörlük Eğitimi Antrenörlük Eğitimi İşitme 

Beden Eğitimi Ve Spor 
Yüksekokulu 

Spor Yöneticiliği Spor Yöneticiliği Fiziksel 

Bozkurt MYO  Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik Diğer 

Bozkurt MYO  Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Haberleşme Teknolojisi Zihinsel 

Bozkurt MYO  Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik Görme 

Çatalzeytin MYO  Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Yaşlı bakımı (İÖ) Zihinsel 

Çatalzeytin MYO Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon (İÖ) İşitme 

Daday Nafi ve Ümit Çeri MYO Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Maliye Diğer 

Eğitim Fakültesi Dekanlığı Temel Eğitim Bölümü Sınıf Öğretmenliği Diğer 

Eğitim Fakültesi Dekanlığı Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Görme 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı İSG Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan 
Öğretim 

Görme 

Fen Edebiyat Fakültesi  Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ) Görme 

Fen Edebiyat Fakültesi  Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Bilgi ve Belge Yönetimi Diğer 

Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi  

Geleneksel Türk Sanatları Bölümü Geleneksel Türk Sanatları Diğer 

Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi  

Resim Bölümü Resim İşitme 

Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi  

Grafik Tasarımı Bölümü Grafik Tasarımı İşitme 

Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi  

Resim Bölümü Resim Zihinsel 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi Fiziksel 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi Fiziksel 

İlahiyat Fakültesi  - İlahiyat (İÖ) Görme 

İlahiyat Fakültesi  - İlahiyat (İÖ) Diğer 

İlahiyat Fakültesi  - İlahiyat İlitam Lisans Tamamlama 
Uzaktan Ö. 

İşitme 

İlahiyat Fakültesi  - İlahiyat (İÖ) Diğer 

İletişim Fakültesi  Gazetecilik Bölümü Gazetecilik Fiziksel 

İletişim Fakültesi  Gazetecilik Bölümü Gazetecilik Görme 

İletişim Fakültesi  Gazetecilik Bölümü Gazetecilik Zihinsel 

İletişim Fakültesi  Gazetecilik Bölümü Gazetecilik Fiziksel 

İletişim Fakültesi  Gazetecilik Bölümü Gazetecilik (İÖ) Fiziksel 

İletişim Fakültesi  Gazetecilik Bölümü Gazetecilik Fiziksel 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi  Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Bilgi ve Belge Yönetimi Diğer 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi  Tarih Bölümü Tarih Diğer 

Kastamonu MYO  Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı (İÖ) İşitme 

Kastamonu MYO Yönetim ve Organizasyon Bölümü İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ) Diğer 

Kastamonu MYO Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı 
Bölümü 

Basım ve Yayım Teknolojileri Zihinsel 

Kastamonu MYO Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Çocuk Gelişimi (İÖ) Görme 

Kastamonu MYO Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine Diğer 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi  İnşaat Mühendisliği Bölümü İnşaat Mühendisliği Fiziksel 

Spor Bilimleri Fakültesi  Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi Diğer 

Spor Bilimleri Fakültesi  Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi İşitme 

Spor Bilimleri Fakültesi  Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi Diğer 

Spor Bilimleri Fakültesi  Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi Diğer 

Spor Bilimleri Fakültesi  Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi İşitme 

Spor Bilimleri Fakültesi  Spor Yöneticiliği Bölümü Spor Yöneticiliği Diğer 

Spor Bilimleri Fakültesi  Spor Yöneticiliği Bölümü Spor Yöneticiliği Diğer 

Taşköprü MYO Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı Fiziksel 

Tıp Fakültesi  - Lisans Fiziksel 

Tıp Fakültesi  - Lisans Görme 

Turizm Fakültesi  Turizm Rehberliği Bölümü Turizm Rehberliği Diğer 
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Tablo10- Kastamonu Üniversitesi Engelli Öğrenci Birim Temsilci Listesi 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİM TEMSİLCİ LİSTESİ 

Birim Engelli 
Temsilcisi  

Birimi Görevi E-Posta Adresi Telefon Numarası  

Seniha 
KURTOĞLU 

Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi skurtoglu@kastamonu.edu.tr  0366 280 33 80 

Halit MUĞLU Fen Fakültesi Doç. Dr.  hmuglu@kastamonu.edu.tr  0366 280 26 24 

Serap Yıldız İLDEN Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi 

Doç. Dr. serapilden@kastamonu.edu.tr  0366 280 24 28 

Özgür ÖZTÜRK İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

Araş. Gör. ozgurozturk@kastamonu.edu.tr  0366 280 21 18 

İslam MUSAYEV İlahiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi imusayev@kastamonu.edu.tr  0366 280 27 58 

Salih ERTOSUN İletişim Fakültesi Araş. Görevlisi sertosun@kastamonu.edu.tr  0366 280 25 20 

Ömer DALKIRAN  İnsan ve Toplum Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi  odalkiran@kastamonu.edu.tr  0366 280 19 56 

Mustafa İbrahim 
OSMANOĞLU 

Mühendislik ve Mimarlık 
Fakültesi 

Arş. Gör. Dr.  miosmanoglu@kastamonu.edu.tr  0366 280 30 07 

Büşra ERGÜN Orman Fakültesi Araş. Gör. busraergun@kastamonu.edu.tr  0366 280 17 46 

Şevval YEYİT Sağlık Bilimleri Fakültesi Araş. Gör. syeyit@kastamonu.edu.tr  0366 280 41 36 

Ayşe Aslı 
YÜZGENÇ 

Spor Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi ayuzgenc@kastamonu.edu.tr  0366 280 42 36 

Enis Fuat 
TÜFEKCİ 

Tıp Fakültesi Dekanlığı Dr. Öğr. Üyesi etufekci@kastamonu.edu.tr  0366 280 72 14 

Elif Zeynep ÖZER Turizm Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi elifozer@kastamonu.edu.tr  0366 280 3740 

Sevim YILMAZ Sivil Havacılık Yüksekokulu Araş. Gör. sevimyilmaz@kastamonu.edu.tr  0366 280 48 14 

Selda DURAN 
YELKEN 

Veteriner Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi syelken@kastamonu.edu.tr  0366 280 60 28 

M.Sinan ALPSOY Yabancı Diller YO Öğr. Görev. 
(Müdür Yard.) 

msalpsoy@kastamonu.edu.tr  0366 280 43 04 

Emine Boynueğri 
KAPLAN 

Abana Sabahat-Mesut 
Yılmaz MYO 

Öğr. Görev. ebkaplan@kastamonu.edu.tr  0366 280 56 08 

Şerife KIBRIS Araç Rafet Vergili MYO Öğr. Görev. skibris@kastamonu.edu.tr  0366 280 45 65 

Selami KARAKAŞ Bozkurt MYO Öğr. Görev. selamikarakas@kastamonu.edu.tr  0366 280 58 11 

Eda GÜNGÖR Cide Rıfat Ilgaz MYO Öğr. Görev. edagungor@kastamonu.edu.tr  0366 280 55 14 

Elif KOCAMAN Çatalzeytin MYO Öğr. Görev. elifyurdakul@kastamonu.edu.tr  0366 280 45 01 

Halit Gökhan 
YÜKSEL 

Daday MYO Dr. Öğr. Görev. hgyuksel@kastamonu.edu.tr  0366 280 40 62 

Melike BAKIR Devrekani TOBB MYO Öğr. Görev. mkayim@kastamonu.edu.tr  0366 280 47 14 

Duygu BIYIKLI İhsangazi MYO Dr. Öğr. Görev.  dbiyikli@kastamonu.edu.tr  0366 280 47 53 

Emir ŞEN İnebolu MYO Öğr. Görev. emirsen@kastamonu.edu.tr  0366 280 46 07 

Ayşegül Aslıhan 
CİVEK 

Kastamonu MYO Dr. Öğr. Görev. aakizilcik@kastamonu.edu.tr  0366 280 39 41 

Uğur EMİROĞLU Küre MYO Müdür Yard. uemiroglu@kastamonu.edu.tr  0366 280 57 02 

Cemile SALIK Taşköprü MYO Öğrenci İşleri-
Bilg. İşlet. 

cemilesalik@kastamonu.edu.tr  0366 280 79 56 

Yasemin ÖZEL Tosya MYO Dr. Öğr. Görev. ykeskin@kastamonu.edu.tr  0366 280 22 08 

Veysel AKSOY Ahşap Kültürünü Uyg. ve 
Araş. Mer. 

Teknisyen vaksoy@kastamonu.edu.tr  0366 280 65 60 

Fatih ZIRH İç su ve Deniz Balıkları Ür., 
Uyg. ve Araş. Mer. 

Daimi İşçi fzirh@kastamonu.edu.tr  0366 280 66 07 

Ahmet ÖZDEMİR İslam Ekonomisi Uyg. ve 
Araş. Mer. 

Doç. Dr. (Müdür) aozdemir@kastamonu.edu.tr  0366 280 27 15 

Feyza KILINÇ 
TAYFUN 

Kariyer Geliştirme Uyg. ve 
Araş. Mer. 

Öğr. Gör. (Müdür 
Yard.) 

fktayfun@kastamonu.edu.tr  0366 280 66 61 

Kazım 
YENİKOMŞU 

Sürekli Eğitim Araş. ve Uyg. 
Mer. 

İdari Personel kyenikomsu@kastamonu.edu.tr  0366 280 67 20 

Ayşenur AKBULUT Tarih ve Arkeoloji Uyg. ve 
Araş. Mer. 

Dr. Öğr. Üyesi 
(Müdür Yard.) 

agunes@kastamonu.edu.tr  0366 280 19 56 

Ali YÖRÜR Türkçe Öğretimi Uyg. ve 
Araş. Mer. 

Öğr. Gör. aliyorur@kastamonu.edu.tr 0366 280 69 92 

Hakan CAN Uzaktan Eğitim Uyg. ve Araş. 
Mer. 

Araş. Gör. (Müdür 
Yard.) 

hcan@kastamonu.edu.tr 0366 280 70 01 

mailto:skurtoglu@kastamonu.edu.tr
mailto:hmuglu@kastamonu.edu.tr
mailto:serapilden@kastamonu.edu.tr
mailto:ozgurozturk@kastamonu.edu.tr
mailto:imusayev@kastamonu.edu.tr
mailto:sertosun@kastamonu.edu.tr
mailto:odalkiran@kastamonu.edu.tr
mailto:miosmanoglu@kastamonu.edu.tr
mailto:busraergun@kastamonu.edu.tr
mailto:syeyit@kastamonu.edu.tr
mailto:ayuzgenc@kastamonu.edu.tr
mailto:etufekci@kastamonu.edu.tr
mailto:elifozer@kastamonu.edu.tr
mailto:sevimyilmaz@kastamonu.edu.tr
mailto:syelken@kastamonu.edu.tr
mailto:msalpsoy@kastamonu.edu.tr
mailto:ebkaplan@kastamonu.edu.tr
mailto:skibris@kastamonu.edu.tr
mailto:selamikarakas@kastamonu.edu.tr
mailto:edagungor@kastamonu.edu.tr
mailto:elifyurdakul@kastamonu.edu.tr
mailto:hgyuksel@kastamonu.edu.tr
mailto:mkayim@kastamonu.edu.tr
mailto:dbiyikli@kastamonu.edu.tr
mailto:emirsen@kastamonu.edu.tr
mailto:aakizilcik@kastamonu.edu.tr
mailto:uemiroglu@kastamonu.edu.tr
mailto:cemilesalik@kastamonu.edu.tr
mailto:ykeskin@kastamonu.edu.tr
mailto:vaksoy@kastamonu.edu.tr
mailto:fzirh@kastamonu.edu.tr
mailto:aozdemir@kastamonu.edu.tr
mailto:fktayfun@kastamonu.edu.tr
mailto:kyenikomsu@kastamonu.edu.tr
mailto:agunes@kastamonu.edu.tr
mailto:aliyorur@kastamonu.edu.tr
mailto:hcan@kastamonu.edu.tr
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Kazım Yasin 
ÖZBEY 

Teknoloji Transfer Ofisi KÜ TTO İdari ve 
Mali İşler 

kyozbey@kastamonu.edu.tr  0366 280 65 02 

Berkan GÜNGÖR Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
İht. Koord. 

Öğr. Gör. bgungor@kastamonu.edu.tr 0366 280 65 05 

Esra AVANOĞLU Kalite Koord. Öğr. Görev eavanoglu@kastamonu.edu.tr 0366 280 64 43 

Pınar ZEYDAN Dış İlişkiler Genel 
Koordinatörlüğü 

Bilgisayar 
İşletmeni 

pzeydan@kastamonu.edu.tr  0366 280 63 11 

Rahmi Can 
ÖZDEMİR 

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Koord. 

Dr. Araş Gör. 
(İSG Koor. Yard.) 

rozdemir@kastamonu.edu.tr  0366 280 30 04 

Murat 
GEVGEŞOĞLU 

Fen Bilimleri Enstitüsü Dr. Öğr. Üyesi 
(Enstitü 
Müd.Yard) 

mgevgesoglu@kastamonu.edu.tr  0366 280 77 01 

Elif DOĞAN Sağlık Bilimleri Enstitüsü Doç. Dr. (Müdür 
V.) 

elifdogan@kastamonu.edu.tr  0366 280 59 00 

Pelin SOYERTİK Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürlüğü 

Sağlık Teknikeri psoyertik@kastamonu.edu.tr  0366 280 78 04 

Emel ALTINTAŞ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgisayar 
Mühendisi 

emelaltintas@kastamonu.edu.tr  0366 280 12 15 

Abdullah ALTUN Genel Sekreterlik Bilgisayar 
İşletmeni 

aaltun@kastamonu.edu.tr  0366 280 10 38 

İsmail YILDIRIM İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı 

Bilgisayar 
İşletmeni 

iyildirim@kastamonu.edu.tr  0366 280 13 13 

Bahar YAYLA Kütüphane Daire Başkanlığı Bilgisayar 
İşletmeni 

baharyayla@kastamonu.edu.tr  0366 280 12 68 

Nurettin DOVAN Öğrenci İleri Daire Başkanlığı Bilgisayar 
İşletmeni 

ndovan@kastamonu.edu.tr  0366 280 14 08 

Tayfun TİRYAKİ Personel Daire Başkanlığı Şube Müdürü ttiryaki@kastamonu.edu.tr  0366 280 15 02 

Abdullah ÇİL Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Şube Müdürü acil@kastamonu.edu.tr  0366 280 14 52 

Elif KIZILELMA Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı 

Memur ebilen@kastamonu.edu.tr  0366 280 15 50 

Funda 
KARAKİRAZ 

Yapı İşleri Ve Teknik Daire 
Başkanlığı 

Tekniker faslan@kastamonu.edu.tr  0366 280 16 22 

Murat MERİÇELLİ Enformatik Bölüm Başkanı mmericelli@kastamonu.edu.tr  0366 280 29 93 

Mehmet ÖZTÜRK THBMER Araştırma Gör. mozturk@kastamonu.edu.tr  0366 280 19 48 

  

1.3.5.2- Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri 

 
Tablo 12. Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulunda Engellilere Yönelik Yapılan Bilimsel Yayın 
Sayıları 

Yayın Türü 2024 yılı  2024 yılı öncesi 

Makale sayısı 1 8 

Kitapta sayısı - 1 

Kitap editörlüğü sayısı 1 - 

Kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan SÖZLÜ bildiri sayısı 1 - 

Kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan POSTER bildiri sayısı - - 

Proje (Tübitak) 2 1 

Patent - 1 

TOPLAM 5 11 

 

 

 

 

 

mailto:kyozbey@kastamonu.edu.tr
mailto:bgungor@kastamonu.edu.tr
mailto:eavanoglu@kastamonu.edu.tr
mailto:pzeydan@kastamonu.edu.tr
mailto:rozdemir@kastamonu.edu.tr
mailto:mgevgesoglu@kastamonu.edu.tr
mailto:elifdogan@kastamonu.edu.tr
mailto:psoyertik@kastamonu.edu.tr
mailto:emelaltintas@kastamonu.edu.tr
mailto:aaltun@kastamonu.edu.tr
mailto:iyildirim@kastamonu.edu.tr
mailto:baharyayla@kastamonu.edu.tr
mailto:ndovan@kastamonu.edu.tr
mailto:ttiryaki@kastamonu.edu.tr
mailto:acil@kastamonu.edu.tr
mailto:ebilen@kastamonu.edu.tr
mailto:faslan@kastamonu.edu.tr
mailto:mmericelli@kastamonu.edu.tr
mailto:mozturk@kastamonu.edu.tr
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Tablo 13- Enstitüsü/Fakültesi/Yüksekokulu/Meslek Yüksekokul Gerçekleştirilen Engellilere Yönelik Bilimsel, 
Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler 

Etkinlik Türü (Ulusal/Uluslararası) Sayısı 

2024 yılı Konferans, Seminer 1 

2024 yılı Eğitim Semineri, Kurs 1 

2024 yılı Söyleşi 1 

2024 yılı Tiyatro, Film Festivali 1 

2024 yılı Konser 1 

2024 yılı Özel gün ve etkinlikler 12 

2024 yılı Diğer  1 

TOPLAM 18 

 

 

1.3.5.3- Kalite Yönetim ve Kalite Güvence Sistemi Çalışmaları 

  

 Gerek YÖK gerekse Üniversite içinde kalitenin artırılmasına yönelik bilgilendirme 

toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

 

1.3.6 Kalite Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

 

 Birimin atama ve görevlendirme süreçleri Rektörümüzün oluru ile gerçekleşmektedir. 

Engelli öğrencilerimizin eğitim, öğretim yönelik alımlar İdari Mali İşler Daire Başkanlığı  

ulaşılabilirlik konularındaki ihtiyaçlara yönelik alım ve yapımlar Yapı İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından Rektör oluru ile gerçekleştirilmektedir.  

 

2- AMAÇ VE HEDEFLER 

2.1- Temel Politikalar ve Öncelikler 

2025 yılı içinde engelli öğrencilerimizin mevcut hizmetler ve geliştirilmesini bekledikleri 

alanlarla ilgili olarak düşüncelerine yönelik toplantılar planlanacaktır. Dış paydaşların da 

konuya ilişkin görüşleri alındıktan sonra, sonuçlarla ilgili olarak engelli öğrenci 

temsilcilerimizle eşgüdümlü bilgilendirmeler yapılacaktır. Beklentiler Rektörlük birimine 

iletildikten sonra engelli öğrencilerimizin ulaşılabilirlik konularındaki problemlerin çözümüne 

yönelik stratejiler geliştirilecektir. 
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2.2- İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler 

Tablo 22- Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1: Ulusal Ölçekte YÖK’ün Verdiği Bayrak 
Ödüllerinde 2023 yılından daha iyi sonuçlar elde etmek 

Hedef-1 : 2024 yılında 1. Sırayı  38 bayrak ödülüyle bu hedefe 
ulaşılmıştır. 

Stratejik Amaç-2: Birim Hizmet faaliyetlerinin geliştirilmesi 

Hedef-1: Üniversitemizde kayıtlı engelli öğrencilerimizden durumu 
derslerde not almasına ve dersi takip etmesine engel teşkil eden 
arkadaşlarımız bu hizmetten yararlanabilir (Örn: Görme engeli, 
hareket engeli, özgül öğrenme güçlüğü). Not tutucu hizmeti için, 
engelli öğrencimizin arkadaşlarından ya da ailesinden 1 kişiyi 
koordinatörlüğümüze ismini bildirmesi yeterli olacaktır. 

Hedef-2: Üniversitemizde kayıtlı engelli öğrencilerden durumu 
derslerde not almasına ve dersi takip etmesine engel teşkil eden 
ancak not tutucu imkanı olmayan arkadaşlarımız ses kayıt cihazı 
ile ders notlarını kayıt altına alabileceklerdir. Sesim Ol hizmeti için, 
engelli öğrencimizin koordinatörlüğümüze ismini bildirmesi ve ilgili 
öğretim elemanlarının bilgilendirilmesi tarafımızdan 
gerçekleştirilecektir. 

Hedef-3: Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğümüz ve Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı işbirliğiyle başlattığımız proje 
“Görme Engelli Öğrencilerimiz”in talep ettikleri ders kitaplarının ses 
dosyasına dönüştürülmesi sürecidir. Ders kitapları öncelikle 
Üniversitemiz Merkez Kütüphanesindeki tarayıcıda  pdf'ye 
dönüştürülmekte olup elde edilen pdf Koordinatörlüğümüzdeki 
program ile ses dosyası (mp3) olarak kaydedilmektedir. 
Kaydedilen ses dosyaları görme engelli öğrencilerimizin 
kullanımına sunulmaktadır. Bu işlem için görme engelli 
arkadaşlarımızın hastane heyet raporunu koordinatörlüğümüze 
sunmaları zorunludur (Asgari ölçüt %60). Bu uygulamadaki telif 
hakkı bertarafı taraf olduğumuz Marakeş Anlaşması gereğincedir. 

Hedef-4: Sadece engelli öğrencilerimize tahsis edilmiş 20 kişilik 
“Erişilebilir Kaynak Ofisi”nde 5 bilgisayarımızla hizmet vermekteyiz. 

Hedef-5: Üniversitemiz bünyesinde öğrenim görmekte olan engelli 
öğrencilerimize Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Bölümü, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı 
öğretim elemanları tarafından gönüllü psikolojik danışmanlık 
hizmeti sağlanmaktadır. Danışmanlık hizmetinden yararlanmak 
isteyen öğrencilerimiz Koordinatörlüğümüze başvurarak randevu 
oluşturabilirler. 

Hedef-6: Üniversitemiz bünyesinde Microsoft Team uygulaması 
üzerinden uzaktan erişimle yapılan derslerde altyazı uygulaması 
başlatılacaktır. Ayarlar üzerinden yapılan değişiklikle devreye 
girecek olan bu uygulama sayesinde duyma engelli öğrencilerimiz 
derslerine engelsiz ulaşabileceklerdir. 

Stratejik Amaç-3: 2025 yılında Engelsiz Nişan ödüllerine 
başvurulacaktır. 

Hedef-1 Birim temsilcileri bilgilendirilecek 

Hedef-2 İlgili engelli öğrencilerle temasa geçilecek 

Hedef-3 Akademik uyarlama mektupları hazırlanacak 
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2.3-Diğer Hususlar 

Geçmişten Günümüze İş Akışışı, Toplantı Tutanakları ve Fotoğraflar 

1. 2018-2021 yılları arasında Aile ve sosyal hizmetler bakanlığının erişilebilirlik izleme ve 

denetleme formu ile Kuzeykent Kampüsteki hali hazırda olan binaların denetimi Kastamonu 

Valiliği tarafından oluşturulan komisyon ile denetlendi. 

2. Denetlemeler sonucu Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından yaklaşık maliyet 

hazırlandı ve bütçe programında yer aldı. 

3. Bakanlık tarafından bu bütçe sağlanamadığı için eksiklikler giderilememiştir. 

4. 31.12.2021 tarihinde YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI tarafında gönderilen “2021-

2022 Engelsiz Üniversite Bayrakları ve Program Nişanı Ek Duyurusu” yazısı üzerine mekânda 

erişim ve eğitimde erişim olarak başvurular yapılmıştır (10 adet başvuru yapılmıştır ve bayrak 

ödülü alınamamıştır). 

5. 28.09.2022 tarihinde toplantı yapılmıştır. 

6. 19.12.2023 Tarihinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafında gönderilen “2022-2023 

Engelsiz Üniversite Bayrakları ve Program Nişanı Ek Duyurusu” yazısı üzerine çalışmalara 

başlanılmış toplantılar düzenlenmiştir. 

7. 20.12.2022 tarihinde toplantı yapılmıştır. 

8. 2023 yılı için 23 adet başvuru yapılmıştır ve 6 bayrak ödülü alınmıştır. 

9. 2024 yılı başvurularımız için yapılan toplantılar sonucunda başvuru yapılabileceğimiz 

fakültelerin isimleri belirlendi ve mekânda erişimin sağlanabilmesi için yaklaşık maliyet 

oluşturuldu. 

10. 22.06.2023 tarihinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ile bilgilendirme toplantısı 

yapılmıştır. 

11. 22.06.2023 tarihinde Malzeme temini için İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığına yazı 

yazılmış metrajlar ve teknik şartnameler gönderilmiştir. 

12. 24.07.2023 tarihinde İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından yapılacak olan ihalede 

görevlendirmeler yapılmıştır. 

13. 01.08.2023 tarihinde Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından Fakültelere kat 

planları içi ve kat krokisi için yazılar yazılmıştır. 
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14. Fakültelerden gelen cevap yazılara istinaden Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

tarafından kat krokisi ve kat planları düzenlenmiş ve ihale için projeler uygun hale 

getirilmiştir. 

15. 05.09.2023 tarihinde Erişilebilirlik Kapsamında Kullanılmak Üzere Malzeme Alım ihalesi 

yapılmıştır. 

16. 10.09.2023 tarihinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ile bilgilendirme toplantısı 

yapılmıştır. 

17. 21.09.2023 tarihinden itibaren malzemelerin şartnameye uygunluğu tespit edilmiş ve 

kabul işlemleri gerçekleşmiştir. 

18.  2023 yılı Ekim-Kasım Aralık/2024 Ocak ve şubat aylarında teslim alınan malzemelerin 

sahada uygulanmasına başlanmıştır. 

19. 08.02.2024 tarihinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ile bilgilendirme toplantısı 

yapılmıştır. 

20. 2024 Şubat ayında düzenlenmiş olan formlar ve bütün binalardan çekilen resimler YÖKSİS 

e 16.02.2024 gününe kadar yüklenmiş olup süreç tamamlanmıştır.(38 adet bayrak ödülü için 

başvuru yapılmıştır.) 

21. 06.03.2024 tarihinde ilçelere kat krokileri ve kat planları gönderilmiş gerekli 

düzenlemelerin pdf ler üzerinde belirtilmesi istenilmiştir. 

22. 22.06.2024 tarihinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ile toplantı yapılmış ve 

2025 planlaması yapılmıştır. 

23. Başvuru yapılması planlanan mekânda erişim için Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığı 

tarafından yaklaşık maliyet hazırlıklarına başlanılmıştır. 

24. İlçelere kat krokileri ve kat planları gönderilmiş olan pdf lerin dwg olarak projelerin hazır 

hale getirilmesi için çalışılmaya başlanılmıştır. 
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28.09.2022 Tarihli Toplantı Tutanağı 
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20.12.2022 Tarihli Toplantı Tutanağı 
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22.06.2023 Tarihli Toplantı Tutanağı 
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10.09.2023 Tarihli Toplantı Tutanağı 

 

 



 

 

  

 21 

 

08.02.2024 Tarihli Toplantı Tutanağı 
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22.06.2024 Tarihli Toplantı Tutanağı 
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2024 Yılında Yapılan Toplantılardan Alınan Fotoğraflar 

 

 

 

2023 ve 2024 Yıllarında Alınan Bayrak Ödülleri 
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3- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  

3.1-Mali Bilgiler 

3.1.1-Bütçe Uygulama Sonuçları  

 

2024 yılında ekonomik sınıflandırmaya göre Rektörlüğümüzün engellilere yönelik Yapı İşleri 

Daire Başkanlığı üzerinden yatay ve dikey ulaşılabilirliğin geliştirilebilmesi için harcama 

miktarı aşağıdaki tablo’da gösterilmiştir. 

 
Tablo 23- Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Gerçekleşmesi 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 
HARCAMA 
ORANI (%) 

01-Personel 
Giderleri 

- - - - - - - 

02- SGK 
Devlet primi 
Giderleri 

- - - - - - - 

03-Mal ve 
Hizmet Alımı 
Giderleri 

- - - 1.000.000 1.000.000 - % 100 

05-Cari 
Transferler 

- - - - - - - 

06-Sermaye 
Giderleri 

- - - - - - - 

TOPLAM 
  

- - - - - - - 

 

2024 yılında Başkanlığımıza/Müdürlüğümüze/Dekanlığımıza program sınıflandırmaya göre 

tahsis edilen ödenekler ve harcama tutarlar ile harcamaların toplam ödenek tutarına oranı 

aşağıdaki tablo 24’ te gösterilmiştir. 

 

3.1.2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğümüzün yatay ve dikey ulaşılabilirlik giderlerinin Yapı 

İşleri Daire Başkanlığı üzerinden karşılamak amacıyla tahsis edilen 1.000.000 -TL’lik 

başlangıç ödeneğimize yıl içinde ekleme yapılmamıştır. Yılsonu toplam harcamamız 

1.000.000-TL olmuştur. 

3.1.3-Mali Denetim Sonuçları  

Mali denetimlerde herhangi bir sorunla karşılaşılmamıştır. 
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3.2-Performans Bilgileri 

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü Rektörlüğümüzün verdiği destekle 2023 ve 2024 

yılları içinde performansı her geçen gün yükselmektedir. Gerek yürütülen faaliyetler gerekse 

konulan hedeflere ulaşma performansımız öğrencilerimiz tarafından da takdir edilmektedir. 

3.2.1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

 

 2 Nisan Otizm Farkındalık Günü Etkinliği 

Çatalzeytin Sosyal Sorumluluk ve Aktivite Topluluğu Üyesi 40 öğrenci, Otizm Farkındalık Günü 

dolayısıyla Çatalzeytin Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri ile birlikte 

farkındalık etkinliği gerçekleştirdiler. Öğretim Görevlisi Elif Kocaman'ın rehberliğinde MYO 

öğrencileri, palyaço ve dans gösterisi yaptılar. Rehabilitasyon öğrencileriyle sandalye 

kapmaca ve diğer oyunları oynadılar. Yüz boyama, parmak baskısı ve müzikli eğlence ile 

etkinlik devam etti. MYO öğrencileri Rehabilitasyon Merkezi öğrencilerine; esnafların 

katkıları ile alınan ve kendi el emeği ile hazırladıkları hediyeleri dağıttılar.  

https://catalzeytin.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/2-nisan-otizm-

farkindalik-guenue-etkinligi?catid=2&Itemid=101 

 

 Özel Eğitim Topluluğu Tarafından Engelliler Haftası Etkinliği Gerçekleştirildi 

Fakültemiz Özel Eğitim Bölümü öğretim elemanlarından Arş. Gör. Ali KURT danışmanlığında 

bulunan Özel Eğitim Topluluğu üyeleri ile 14 Mayıs 2024 tarihinde, 10­-16 Mayıs Engelliler 

Haftası münasebetiyle İhsan Ozanoğlu Özel Eğitim Meslek Okuluna giderek etkinlikler 

gerçekleştirmiştir. Üyeler, özel eğitim bölümü öğretim elemanlarının rehberliğinde özel 

gereksinimli öğrenciler ile mendil kapmaca, top oyunları, basketbol gibi oyunlar oynayıp 

eğlenceli vakit geçirmişlerdir. Son olarak gitar eşliğinde şarkı söyleyip dans edilmiştir. Bu 

etkinlikte Engelliler Haftası nedeniyle gelecekte kaynaştırma ortamında çalışması muhtemel 

olan öğretmen adaylarının özel gereksinimli çocuklarla birlikte olup etkinlik yaparak çalışma 

deneyimi edinmesi ve farkındalığının artması amaçlanmıştır. 

https://catalzeytin.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/2-nisan-otizm-farkindalik-guenue-etkinligi?catid=2&Itemid=101
https://catalzeytin.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/2-nisan-otizm-farkindalik-guenue-etkinligi?catid=2&Itemid=101
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https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oezel-egitim-

toplulugu-tarafindan-engelliler-haftasi-etkinligi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101 

 

 Engelli Öğrencilerimize Ulaşım Hizmeti 

Eğitim Fakültesi bünyesinde öğrenim görmekte olan engelli öğrencilerimize uygun derslikler 

planlanmasının yanı sıra fakülte-belediye iş birliği kapsamında ulaşım hizmeti 

sağlanmaktadır. Kastamonu Belediyesi, fakültemizde eğitim ve öğretimlerini sürdüren engelli 

öğrencilerimize sabah ve akşam olmak üzere günde 2 kez ulaşım himeti vermektedir. 

https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oezel-egitim-toplulugu-tarafindan-engelliler-haftasi-etkinligi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101
https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oezel-egitim-toplulugu-tarafindan-engelliler-haftasi-etkinligi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101
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https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/engelli-

oegrencilerimize-ulasim-hizmeti?catid=2&Itemid=101 

 

 Öğretim Elemanımızın "Güçlü Anne Güçlü Özel Birey" Projesi Annelerin ve 

Çocuklarının Yaşamına Değer Katıyor 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Havva KAÇAN’ın yürütücülüğünde ve TÜBİTAK 4008 programı kapsamında 

gerçekleştirilen “Güçlü Anne Güçlü Özel Birey” projesi, özel gereksinimli bireylerin annelerine 

umut ve destek sağlıyor. Proje kapsamında, özel gereksinimli çocukların anneleri 

Üniversitemiz bünyesinde düzenlenen çeşitli atölye çalışmalarına katılıyor. Bu atölyelerde, 

geleneksel ve unutulmaya yüz tutmuş coğrafi işaretli iğne oyası, ahşap boyama, takı tasarımı, 

çarşaf bağı ve taş baskı gibi el sanatları öğretiliyor. Anneler, bu el sanatlarını öğrenirken hem 

yeni meslekler edinme fırsatı buluyor hem de boş vakitlerini verimli bir şekilde 

değerlendirme imkânı elde ediyor. Ayrıca, bu süreçte özel gereksinimli çocuklarıyla daha 

kaliteli zaman geçirme fırsatı yakalıyorlar. 19 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirilen atölye 

çalışmalarına özel olarak Kastamonu Milletvekili Serap EKMEKCİ, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Ömer KÜÇÜK ve Dekanımız Prof. Dr. Abdulkadir TUNA'da katıldı. Milletvekili Serap EKMEKCİ, 

projenin toplumsal faydasına vurgu yaparak, annelerle ve çocuklarla birebir ilgilendi. Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ise projenin üniversitenin toplumsal sorumluluk anlayışının 

bir yansıması olduğunu belirtti. Dekanımız Prof. Dr. Abdulkadir TUNA, atölye çalışmalarının 

hem annelerin ruhsal sağlamlıklarına katkı sağladığını hem de çocuklarının bakımlarına 

destek olduğunu ifade etti. 

https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/engelli-oegrencilerimize-ulasim-hizmeti?catid=2&Itemid=101
https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/engelli-oegrencilerimize-ulasim-hizmeti?catid=2&Itemid=101
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Proje yürütücüsü Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Havva KAÇAN, 

projenin annelerin ruhsal dayanıklılıklarını artırarak çocuklarının bakımlarına daha etkin bir 

şekilde katkıda bulunmalarını sağladığını belirtti ve şunları söyledi; “Anneler, aldıkları 

eğitimler sayesinde yaşadıkları sorunların üstesinden gelmeyi öğreniyor ve kendilerine olan 

güvenleri artıyor. Bu da, annelerin hem bireysel gelişimlerine hem de aile içindeki rolleri 

daha sağlıklı bir şekilde yerine getirmelerine yardımcı oluyor.” 

Projeye katılan anneler, bu çalışmaların hem kendileri hem de çocukları için büyük fayda 

sağladığını ifade ederek, yeni şeyler öğrendiklerini ve çocuklarıyla daha da kaliteli zaman 

geçirdiklerini belirtti. Atölye çalışmalarında üretilen el sanatları ürünleri, projeye katılan 

anneler tarafından düzenlenen özel bir sergide de sergilendi. Bu sergide, iğne oyası, ahşap 

boyama, takı tasarımı ve taş baskı gibi el emeği ürünler büyük ilgi gördü. 
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https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oegretim-

elemanimizin-gueclue-anne-gueclue-oezel-birey-projesi-annelerin-ve-cocuklarinin-yasamina-

deger-katiyor?catid=2&Itemid=101 

 

 İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Topluluğu ile Özel Bireyler ve Aileleri 

Dayanışma Derneği’nin işbirliği ile “Medya Okuryazarlığı ve Sosyal Medya 

Kullanımı” adlı söyleşi düzenlendi. 

Akademik danışmanlığını Doç. Dr. Zübeyde Süllü’nün yaptığı Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

Topluluğu, Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği’nin işbirliği ile Arş. Gör. Dr. Meryem 

Salar’ın konuşmacı olarak katıldığı “Medya Okuryazarlığı ve Sosyal Medya Kullanımı” başlıklı 

bir etkinlik düzenledi. Arş. Gör. Dr. Meryem Salar konuşmasına “Medya okuryazarlığı nedir?” 

sorusuyla başladı. Dr. Salar, söyleşiye gelen ebeveynlere yönelik şu şekilde konuştu: “Medya 

okuryazarlığı eğitim gerektiren bir şey olabilir ama herkes kendi evinin medya okuryazarıdır. 

Siz televizyonla veya telefonunuzla ne kadar zaman geçirirseniz çocuğunuz da sizi görüp o 

şekilde davranır. Dolayısıyla sizler birer rol model olarak çocuklarınızın yanında bol bol kitap 

okuyup, başka şeylerle ilgilenmeye çalışın.” Dr. Salar, çocukların izledikleri çizgi filmlerin 

altında yatan kötü mesajların da olabileceğine dikkat çekti. Günümüzde şiddet ve eğlencenin 

aynı anda verildiğini vurgulayan Dr. Salar, çocukların bilinç altına bu durumun “Şiddet eşittir 

https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oegretim-elemanimizin-gueclue-anne-gueclue-oezel-birey-projesi-annelerin-ve-cocuklarinin-yasamina-deger-katiyor?catid=2&Itemid=101
https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oegretim-elemanimizin-gueclue-anne-gueclue-oezel-birey-projesi-annelerin-ve-cocuklarinin-yasamina-deger-katiyor?catid=2&Itemid=101
https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oegretim-elemanimizin-gueclue-anne-gueclue-oezel-birey-projesi-annelerin-ve-cocuklarinin-yasamina-deger-katiyor?catid=2&Itemid=101
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eğlence.” şeklinde yerleştiğini belirtti. Sosyal medya konusuna değinen Dr. Salar, sosyal 

medyayı kullanırken dikkatli olunmasını ve tanımadığımız kişilere resim ve video atılmaması 

gerektiğinin uyarısında bulundu. Dr. Salar, Çocukların sosyal medyayı güvenli bir şekilde 

kullanmaları için ebeveynlere, istemedikleri sitelere girmemeleri için gizlilik ayarı 

konulabileceğini hatırlattı. Özel bireyler için uygulamalar olduğunu söyleyen Dr. Salar, 

ebeveynlerin bu uygulamaları indirmesi gerektiğini dile getirdi. Söyleşi, Özel bireylerin Arş. 

Gör. Dr. Meryem Salar’a çiçek takdim etmesiyle ve fotoğraf çekimiyle son buldu. Etkinliğin 

ardından özel bireyler Fakültemizin uygulama birimlerini ziyaret ettiler. 

  

      

 

https://gazete.kastamonu.edu.tr/index.php/iletisim-fakultesinde-ozel-bireylere-yonelik-
soylesi/ 

https://gazete.kastamonu.edu.tr/index.php/iletisim-fakultesinde-ozel-bireylere-yonelik-soylesi/
https://gazete.kastamonu.edu.tr/index.php/iletisim-fakultesinde-ozel-bireylere-yonelik-soylesi/
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 Kastamonu Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu  Engelliler haftasında farkındalık 

oluşturdu 

Kastamonu Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu öğrencileri 10-16 Mayıs Dünya Engelliler 

Haftası kapsamında özel gereksinimli bireylerle bir araya geldi. Havacılık Yönetimi öğrencileri 

Berra Sarıyer, Dijle Geben, Nida Karadeniz, Esma Ayşe Çobanoglu, Tuba Kalmukoğlu ve Murat 

Akkaya, Dr. Öğretim üyesi Ahmet Ertek’in danışmanlığında “ Gökyüzü Kadar Engelsiz Bir 

Hayat” adlı sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde özel gereksinimli bireylerle havacılık ile 

ilgili çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Engin Kanbur’un 

destekleri ile gerçekleştirilen projede; geri dönüşüme katkı sağlamak amacı ile pet şişelerden 

yapılan oyuncak uçaklar özel gereksinimli bireylere hediye edilirken, havacılığa olan ilgiyi 

oluşturabilmek adına uçak resmi boyama etkinliği, iletişimi geliştirebilmek için yapılan soru-

cevap etkinliği, oluşan ilgiyi pekiştirmek için gerçekleşen uçak tanıtımı ve çocuklarla beraber 

vakit geçirmek adına çizgi film izletimi gibi etkinlikler gerçekleştirildi. 
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https://havacilik.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/component/content/article/kastamonu-

ueniversitesi-sivil-havacilik-yueksekokulu-engeliler-haftasinda-farkindalik-

olusturdu?catid=2&Itemid=101 

 

 

 

https://havacilik.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/component/content/article/kastamonu-ueniversitesi-sivil-havacilik-yueksekokulu-engeliler-haftasinda-farkindalik-olusturdu?catid=2&Itemid=101
https://havacilik.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/component/content/article/kastamonu-ueniversitesi-sivil-havacilik-yueksekokulu-engeliler-haftasinda-farkindalik-olusturdu?catid=2&Itemid=101
https://havacilik.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/component/content/article/kastamonu-ueniversitesi-sivil-havacilik-yueksekokulu-engeliler-haftasinda-farkindalik-olusturdu?catid=2&Itemid=101
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 Öğrenci Topluluğumuzdan Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Film Okuma Etkinliği 

Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü Öğretim Elemanlarından Arş. Gör. Ali KURT 

danışmanlığında bulunan Özel Eğitim Topluluğu ile 1 Mart 2024 tarihinde, özel gereksinimli 

bireylere yönelik farkındalığı artırma amacıyla film okuma etkinliği gerçekleştirildi. 

 

https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oegrenci-

toplulugumuzdan-oezel-gereksinimli-bireylere-yoenelik-film-okuma-etkinligi-

2?catid=2&Itemid=101 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oegrenci-toplulugumuzdan-oezel-gereksinimli-bireylere-yoenelik-film-okuma-etkinligi-2?catid=2&Itemid=101
https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oegrenci-toplulugumuzdan-oezel-gereksinimli-bireylere-yoenelik-film-okuma-etkinligi-2?catid=2&Itemid=101
https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oegrenci-toplulugumuzdan-oezel-gereksinimli-bireylere-yoenelik-film-okuma-etkinligi-2?catid=2&Itemid=101
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 "Özel Çocuklarla Yaza Merhaba" Etkinliği 
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Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümümüz 10-16 

Mayıs Engelliler Haftası kapsamında, farkındalığı arttırmak ve özel çocuklara destek olmak 

amacıyla sosyal sorumluluk etkinliği gerçekleştirdi. İhsan Ozanoğlu Özel Eğitim Meslek Lisesi 

öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte sosyalleşmeleri ve üniversite ortamını 

tanımaları amacıyla öğrencilere her bölüm ve fakülte hakkında detaylı bilgiler verilirken, 

kendilerinin de yapımında katkı sağladığı limonata dağıtımı gerçekleştirildi. Aynı zamanda 

hoş vakit geçirmeleri için fakülte içerisinde çeşitli etkinlikler düzenlendi. 

 

 

https://turizm.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oezel-cocuklarla-
yaza-merhaba-etkinligi?catid=2&Itemid=101 

 

 

https://turizm.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oezel-cocuklarla-yaza-merhaba-etkinligi?catid=2&Itemid=101
https://turizm.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oezel-cocuklarla-yaza-merhaba-etkinligi?catid=2&Itemid=101
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 Radyo Kampüs’ten Engelli Öğrencilere Destek 

İletişim Fakültesi uygulama birimi Radyo Kampüs, Kastamonu Üniversitesi Engelsiz Üniversite 

Koordinatörlüğü iş birliği ile akademik yıl boyunca görme engelli öğrencilerin ders notlarını 

seslendirdi. Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü araştırma görevlilerinin koordinasyonuyla 

Radyo Kampüs’ün gönüllü öğrencileri, ders notlarını Radyo Kampüs stüdyosunda kayıt altına 

aldı. Görme engelli öğrenciler daha pratik bir şekilde derslerine çalışma fırsatı buldu. 

İlerleyen günlerde, kitapların da seslendirilerek Engelsiz Kütüphane kurulmasının planlandığı 

aktarıldı. Yapılan bu faaliyetler Üniversitemizin Engelsiz Üniversite Ödülleri’nde Türkiye 

birincisi olmasına katkıda bulundu. 

      

 

https://gazete.kastamonu.edu.tr/index.php/radyo-kampusten-engelli-ogrencilere-destek/ 

https://gazete.kastamonu.edu.tr/index.php/radyo-kampusten-engelli-ogrencilere-destek/
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 Sağlık Bilimleri Fakültemizin Öğrencileri 2 Nisan Otizm Farkındalık Günü Etkinliğine 

Katıldı 

Birleşmiş Milletler tarafından 2 Nisan tüm dünyada Dünya Otizm Farkındalık Günü olarak ilan 

edilmiş ve bu tarihte farkındalık etkinliklerinin planlanmasını teşvik edilmektedir. Halk Sağlığı 

Hemşireliği dersi kapsamında Doç Dr. Havva KAÇAN ve Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ARABACI 

koordinatörlüğünde Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 4. sınıf öğrencileri toplumsal farkındalık 

ve duyarlılığa katkı sağlamak için etkinliklere katılım sağladılar. 

     

 

 

https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/fakueltemiz-

oegrencileri-2-nisan-otizm-farkindalik-guenue-etkinligine-katildi?catid=28&Itemid=101 

https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/fakueltemiz-oegrencileri-2-nisan-otizm-farkindalik-guenue-etkinligine-katildi?catid=28&Itemid=101
https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/fakueltemiz-oegrencileri-2-nisan-otizm-farkindalik-guenue-etkinligine-katildi?catid=28&Itemid=101
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 Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrencileri Dünya Engelliler Günü Etkinliğine Katıldı 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği dersi kapsamında  Doç. Dr. Havva KAÇAN  ve Dr. Öğr. 

Üyesi Gülsüm Şeyma KOCA’nın gözetiminde Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği dersi öğrencileri, 30.11.2023 tarihinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Programına katıldı. Tribünde 

öğrencilerimiz tarafından hazırlanan “ENGELLERİ SEVGİYLE AŞALIM” pankartı açılarak 

farkındalık oluşturuldu. 

    

 

 

https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/fakueltemiz-

oegrencileri-duenya-engelliler-guenue-etkinligine-katildi?catid=28&Itemid=101 

 

 

 

https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/fakueltemiz-oegrencileri-duenya-engelliler-guenue-etkinligine-katildi?catid=28&Itemid=101
https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/fakueltemiz-oegrencileri-duenya-engelliler-guenue-etkinligine-katildi?catid=28&Itemid=101
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 Tosya Meslek Yüksekokulu Gençlik ve Engelliler Haftası Etkinliklerinde 

Tosya Meslek Yüksekokulunda İlçe Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, İlçe Gençlik Merkezi 

Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Al gelincik Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

işbirliği ile Gençlik ve Engelliler Haftası etkinlikleri kapsamında Atatürk'e Saygı Gençlik ve 

Halk Yürüyüş'ü ile Engelliler Haftası münasebeti ile de farkındalık oluşturmak için kortej 

yürüyüşü yapıldı. Düzenlenen etkinliklere Tosya Kaymakamı Uğur Ünsal, Meslek 

Yüksekokulumuz Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Karamanoğlu, Yüksekokulumuz Müdür 

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Orçun Çağlar Kurtuluş, İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü 

İsmail Kesgin, Gençlik Hizmetleri Müdürü Aydın Yerli, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sıtkı Murat 

Demirci, akademik ve idari personellerimiz, Al gelincik Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

yönetici, çalışanları ve öğrencileri ile evde TMY öğrencileri katıldı. Tosya Cumhuriyet 

meydanında sunma törenin ardından protokol ve öğrenciler, Tosya meydandan Ulu Cami'ye 

kadar ellerinde pankart ile yürüyüş korteji oluşturdu. Ulu Cami önünden tekrar Tosya 

Hükümet Konağı önüne gelen yürüyüş korteji sone erdi. 
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https://tosya.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokulumuz-
genclik-ve-engelliler-haftasi-etkinliklerinde?catid=2&Itemid=101 

 

 

 

https://tosya.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokulumuz-genclik-ve-engelliler-haftasi-etkinliklerinde?catid=2&Itemid=101
https://tosya.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokulumuz-genclik-ve-engelliler-haftasi-etkinliklerinde?catid=2&Itemid=101


 

 

  

 45 

 

 Tosya Meslek Yüksekokulunda Engelliler Haftası Etkinlikleri 

Tosya Meslek Yüksekokulunda, İlçe Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, İlçe Gençlik Merkezi 

Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Al gelincik Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

işbirliği ile 10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası münasebetiyle yüksekokul Sağlık Bakım 

Hizmetleri Bölümü Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. Yasemin Özel öncülüğünde Evde Hasta 

Bakımı Programı öğrencileri tarafından çeşitli etkinlikler düzenledi. Düzenlenen etkinliklere 

Tosya Kaymakamı Uğur Ünsal, Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Karamanoğlu, Yüksekokul Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Orçun Çağlar Kurtuluş, İlçe 

Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü İsmail Kesgin, Gençlik Hizmetleri Müdürü Aydın Yerli, İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Sıtkı Murat Demirci, akademik ve idari personellerimiz, Al gelincik Özel 

Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi yönetici, çalışanları ve öğrencileri ile yüksekokul öğrencileri 

katıldı. Protokol ve Al gelincik Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri ile birlikte 

öncelikle pasta kesimi yapıldı ve katılımcılara ikram edildi. Daha sonra farkındalık oluşturmak 

için el boyama ve baskı etkinliği gerçekleştirildi. Al gelincik Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 

Merkezi öğrencileri müzik eşliğinde doyasıya eğlenerek öğrencilerimiz tarafından hazırlanan 

çeşitli oyun ve eğlenceler ile keyifli zamanlar geçirdiler. Etkinlikler hatıra fotoğrafı çekimi ile 

sona erdi. 
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https://tosya.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokulumuzda-

engelliler-haftasi-etkinlikleri?catid=2&Itemid=101 

https://tosya.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokulumuzda-engelliler-haftasi-etkinlikleri?catid=2&Itemid=101
https://tosya.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokulumuzda-engelliler-haftasi-etkinlikleri?catid=2&Itemid=101
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 Tosya Meslek Yüksekokulunda Otizm Farkındalık Etkinliği 

Tosya Meslek Yüksekokulu Öğretim Elemanı Öğr. Gör. Dr. Yasemin ÖZEL koordinatörlüğünde 

Evde Hasta Bakımı Programı öğrencileri Esra DENEMİŞ, Damla SÜTÇÜ ve Sultan BÖLÜKBAŞI 

tarafından "2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü" için Sosyal Sorumluluk dersi kapsamında 

Sunum ve Etkinlik düzenledi.Düzenlenen etkinliklere TMYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

KARAMANOĞLU, Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Orçun Çağlar KURTULUŞ ve Öğr. Gör. 

Banu SAPMAZ, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.Etkinlikte öğrenciler 

tarafından; 

 Otizm Nedir? 

 Otizm çeşitleri nelerdir? 

 Otizm belirtileri ve tedavisi konusunda katılımcılara bilgilendirme sunumu 

gerçekleştirdiler.  

Sunum sonrası Yüksekokul kampüs alanında Otizme dikkat çekmek için, otizmli ve engelli 

çocuklara yönelik düzenlenen boyama etkinliğinde katılımcılar ellerini boyayarak hatıra 

pankartına bastılar. Etkinlik hatıra fotoğrafı çekimleri ile sona erdi.  
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https://tosya.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokulumuzda-
otizm-farkindalik-etkinligi?catid=2&Itemid=101 

 

 

 

https://tosya.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokulumuzda-otizm-farkindalik-etkinligi?catid=2&Itemid=101
https://tosya.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/yueksekokulumuzda-otizm-farkindalik-etkinligi?catid=2&Itemid=101
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 Tübitak 2209-A Projesi Kapsamında Otizmli Özel Birey Ebeveynlerine Yönelik  

Mindfulness Temelli Stres Azaltma Eğitimi Verildi 

TÜBİTAK 2209-A öğrenci projeleri kapsamında desteklenen Proje Yürütücüsü 4.sınıf öğrencisi 

Havva Enise OĞUZ ve Danışman Doç. Dr. Havva KAÇAN’ın gözetiminde “Bilinçli Farkındalık 

(Mindfulness) Temelli Stres Azaltma (FTSA) Müdahale Programının Otizm Spectrum 

Bozukluğu (OSB) çocuğa sahip ebeveynlerde Stresle Baş Etme ve Farkındalık Düzeylerine 

Etkisi” başlıklı proje tamamlandı. Proje Özel Erdem Özel Eğitim Merkezi, Özel Yeni Ay Özel 

Eğitim Merkezi, Özel Akay Özel Eğitim Merkezi kurumlarında eğitim alan 40 Özel Gereksinimli 

birey annesine uygulamalı eğitim verildi. 

 

 

 

https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/tuebitak-2209-a-

projesi-kapsaminda-otizmli-oezel-birey-ebeveynlerine-yoenelik-mindfulness-temelli-stres-

azaltma-egitimi-verildi?catid=28&Itemid=101 

https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/tuebitak-2209-a-projesi-kapsaminda-otizmli-oezel-birey-ebeveynlerine-yoenelik-mindfulness-temelli-stres-azaltma-egitimi-verildi?catid=28&Itemid=101
https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/tuebitak-2209-a-projesi-kapsaminda-otizmli-oezel-birey-ebeveynlerine-yoenelik-mindfulness-temelli-stres-azaltma-egitimi-verildi?catid=28&Itemid=101
https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/tuebitak-2209-a-projesi-kapsaminda-otizmli-oezel-birey-ebeveynlerine-yoenelik-mindfulness-temelli-stres-azaltma-egitimi-verildi?catid=28&Itemid=101
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 Türkiye Yüzyılı Kastamonu Özel Bireyler Çalıştayı Gerçekleştirildi 

Kastamonu Valiliği tarafından Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı'nda düzenlenen "Türkiye 

Yüzyılı Kastamonu Özel Bireyler Çalıştayı" gerçekleştirildi. Çalıştayın açılış programı AK Parti 

Kastamonu Milletvekili Serap Ekmekci, Kastamonu Belediye Başkan Vekili Hasan Fehmi Taş, 

KUZKA Genel Sekreteri Dr. Serkan Genç, İl Sağlık Müdürü Çağdaş Derdiyok, İl Milli Eğitim 

Müdürü Hasan Gümüş, Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Daire Başkanı Fatih Paça ve 

Kastamonu Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği Başkanı Huriye Boyraz, sivil toplum 

kuruluşları temsilcilerinin katılımı ile bir araya gelindi. Özel eğitimin önemine değinen 

Ekmekci, "Özel eğitim alanı, üzerinde hassasiyetle durmamız ve dünyada ki mevcut sistemleri 

dikkatle izlememiz gereken bir çalışma alanı. Bilimin çeşitli dalları ile ilişkili olup, eğitim biçim 

ve içeriğinin değişme kapasitesi olan özel eğitim için çeşitli paydaşların işbirliği olmazsa 

olmaz. Akademi ile veli görüşü, sağlıkçı ile sosyal hizmetçi görüşü, eğitimci ile sporcu 

görüşleri aynı potada harman edilmeli ki ortaya en doğru ve güncel yöntem çıksın" şeklinde 

ifadelerini belirtti. Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Zehra Esra KETENOĞLU-

KAYABAŞI, Dr. Öğr. Üyesi Seniha KURTOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Aysun ATA-AKTÜRK ve Arş. Gör. 

Eylül AKAR çalıştaya katılım sağladı. 
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https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/tuerkiye-yuezyili-

kastamonu-oezel-bireyler-calistayi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101 

 

https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/tuerkiye-yuezyili-kastamonu-oezel-bireyler-calistayi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101
https://egitim.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/tuerkiye-yuezyili-kastamonu-oezel-bireyler-calistayi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101
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 Üniversitemizde Engelliler Haftası Etkinliği Düzenlendi 
Engelliler haftası münasebetiyle Merkez Kütüphane “Sezai Karakoç Konferans Salonu”nda Güzel 

Sanatlar Fakültesi öğrencilerinin müzik dinletisi (konseri) gerçekleştirilmiştir. Rektör Yardımcımız Prof. 

Dr. Ömer KÜÇÜK, Kütüphane Daire Başkanımız Semra TİRYAKİ ve Engelsiz Üniversite 

Koordinatörümüz  Dr. Öğr. Üyesi Kerim GÜNEY’in katılımlarıyla gerçekleşen etkinlik öğrencilerimiz 

tarafından beğeniyle izlenmiştir. 

 

 

https://engelsiz.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/ueniversitemizde-

engelliler-haftasi-etkinligi-duezenlendi-2?catid=12&Itemid=101 

https://engelsiz.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/ueniversitemizde-engelliler-haftasi-etkinligi-duezenlendi-2?catid=12&Itemid=101
https://engelsiz.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/ueniversitemizde-engelliler-haftasi-etkinligi-duezenlendi-2?catid=12&Itemid=101
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 Kastamonu Üniversitesi’nde, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'ne Özel "Yağmur Adam" Film 

Gösterimi Gerçekleştirildi 

Kastamonu Üniversitesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'ne özel olarak unutulmaz bir etkinliğe imza 

attı. 4 Aralık 2023 tarihinde, Merkez Kütüphane Sezai Karakoç Salonu'nda gerçekleşen etkinlikte, 

1988 yapımı "Yağmur Adam" filmi seyirciyle buluştu. Bu etkinlik, engelli bireylerin kültürel 

deneyimlerini artırmayı ve toplumsal farkındalık oluşturmayı amaçlayan önemli bir adım olarak öne 

çıktı. Özel bir şekilde düzenlenen film gösteriminde, "Yağmur Adam" adlı film, altyazı ve işaret dili 

desteğiyle birlikte sesli betimleme ile sunuldu. Bu özel düzenleme, engelli bireylerin filmi daha 

etkileşimli bir şekilde deneyimlemelerine olanak tanıdı. Üniversitemiz, engelli dostu bir ortam 

sağlayarak, tüm katılımcıların etkinliği rahatlıkla takip etmelerine olanak tanıdı. Film, otistik bir 

karakterin hayatına odaklanarak, izleyicilere duygusal ve düşündürücü anlar yaşattı. Dustin Hoffman 

ve Tom Cruise'un unutulmaz performanslarıyla öne çıkan "Yağmur Adam", izleyicilere engellerin 

ötesinde bir bağ kurma fırsatı sunarak unutulmaz bir deneyim yaşattı. 

 

https://engelsiz.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kastamonu-
ueniversitesinde-3-aralik-duenya-engelliler-guenuene-oezel-yagmur-adam-film-goesterimi-
gerceklestirildia-2?catid=12&Itemid=101 

 

https://engelsiz.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kastamonu-ueniversitesinde-3-aralik-duenya-engelliler-guenuene-oezel-yagmur-adam-film-goesterimi-gerceklestirildia-2?catid=12&Itemid=101
https://engelsiz.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kastamonu-ueniversitesinde-3-aralik-duenya-engelliler-guenuene-oezel-yagmur-adam-film-goesterimi-gerceklestirildia-2?catid=12&Itemid=101
https://engelsiz.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/kastamonu-ueniversitesinde-3-aralik-duenya-engelliler-guenuene-oezel-yagmur-adam-film-goesterimi-gerceklestirildia-2?catid=12&Itemid=101
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4-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

4.1-Üstünlükler  

Rektörlüğümüzün “Engelsiz bir Üniversite” hedefiyle verdiği destek birim olarak en 

güçlü yanımızdır. Bunun yanında “dost ve kardeş” engellilere yönelik sivil toplum 

kuruluşlarının her zaman yanımızda olması da en büyük motivasyon kaynağımızdır.  

4.2-Zayıflıklar 

Engelli öğrencilerimizin hizmetlerden faydalanma beklentilerindeki performansı 

sosyal etkinliklere katılma süreçlerinde artırmaya yönelik çalışmalarımız uzman görüşleriyle 

artırılmaya çalışılmaktadır. 

4.3-Değerlendirme 

Koordinatörlüğümüzün aldıkları başarıların  yeni başarıları motive edeceği 

düşüncesindeyiz. 

5- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Gerek engelli öğrencilerimizden gerek sivil toplum kuruluşlarından geri dönütler 

birimimizin yıllara bağlı başarısında en büyük ölçütleri oluşturmaktadır. Zamanında yapılan 

koordinasyonla Rektörlüğümüzün sorunları çözme mütekabiliyeti bu süreci başarıya 

götürmektedir. Koordinatörlük olarak dış paydaş toplantılarının öneminin farkına varmış ve 

önümüzdeki yıllarda toplantı sayılarının artırılmasının daha pozitif sonuçlar almamıza altlık 

hazırlayacağını düşünüyoruz. 

 

 

 

 

 

 


